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AMACIMIZ

HAKKIMIZDA

Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım, Turizm (EGET)
Vakfı’nın vakıf senedinde, senedin
değiştirilemez maddesi olarak anılan en
önemli amacı, ‘eğitim görmekteyken maddi
zorluklar yaşayan öğrencilere burs vermek,
böylece toplumun kültürel ve bilimsel
gelişimine hizmet etmektir’.

EGET Vakfı’nın Kurucular Kurulu üyeleri, Safai
Özer ve Özlem Uzman’dır. Vakfımız, 
25-Temmuz-2015 tarihinde, Muğla’da
kurulmuştur.

EGET Vakfı kurucuları ve yöneticileri olarak,
önlerindeki maddi engelleri ortadan
kaldırdığımızda, ülkemiz gençlerinin
kendilerini geliştirerek bilimde, sanatta, iş
hayatında sınırsız başarılara imza atacak
nitelikte olduklarına inanıyoruz. İşte tam da
bu nedenle, Vakfımız, eğitimin bu ülkenin en
önemli gereksinimi olduğu gerçeğinden
hareketle, gençlerimizin en üst düzeyde
eğitim görerek ülkemizi ileri götürmede
gereksinimleri olan maddi desteği sağlamayı
hedeflemektedir.

EGET Vakfı’nın kurulduğu günden beri tek
hedefi var; o da burs verdiği öğrenci sayısını
arttırmak ve böylelikle ülkemizin gelişimine
hizmet etmektir. Çünkü, “Atatürk’ün eğitimdir
ki bir milleti ya özgür, şanlı, yüksek bir
topluluk halinde yaşatır ya da esaret ve
sefalete terk eder." sözünü sonuna kadar
benimsiyor; bu ülkenin hak ettiği yere
eğitilmiş gençlerle ulaşacağına yürekten
inanıyoruz.
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Maddi imkansızlıklar nedeniyle
öğrenimini sürdürme güçlüğü çeken
üniversite öğrencilerine destek
sağlamak;

Organik ve sürdürülebilir tarım
uygulamalarında yenilikçi sistemler
aracılığıyla kalkınma modeli
oluştururken, doğayı ve toprağı
korumayı da birincil önceliğimiz
saymak;

Eko turizm, çiftlik turizmi ve sağlıklı
yaşam turizmini, kısaca
sürdürülebilir turizmi özendirmek;

Geriatri ve gerontoloji odaklı
girişimlerde bulunmak.

Maddi yetersizliğin üniversite eğitimine
engel olmadığı; doğanın sürdürülebilir
tarım uygulamalarıyla korunduğu; orta
yaş ve üstü insanlar için çağcıl turizm
örneklerinin yaşama geçirildiği bir
Türkiye.

GÖREV 
SAYAGELDİKLERİMİZ 

(Misyonumuz)

DÜŞLEMLERİMİZ
(Vizyonumuz)
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8 çocuklu bir ailenin 4. çocuğu olarak İstanbul’da dünyaya geldim. Babam esnaf,
annem ise çalışmıyor. Babam üniversiteyi yarıda bırakıp evlendiği ve okulunu
bitirmemiş olmanın pişmanlığını yaşadığı için bizlere her zaman eğitimin çok önemli
olduğunu anlattı. Hiç de kolay olmayan şartlarda okula gönderdi, okuttu. 
Küçüklüğümden itibaren hem evde hem de okulda sürekli sorumluluk verilen
biriydim. Zamanla bu durum bir alışkanlık haline geldi ve hayatımın her aşamasında
çok fazla çabalayan biri haline geldim. Bu çalışmaların ilk ve en önemli sonucu da bir
fen lisesini kazanmam oldu. Herkes çok sevinmişti. Okuldaki hocalarımın da desteği ve
yönlendirmesi ile Fen Lisesi’ni tercih ettim ve yatılı okumak üzere evden ayrıldım.
Hayatımın hem en zor hem de en verimli yıllarını burada geçirdim. Çok güzel insanlar
ve fikirlerle tanıştım.
Lisede son sınıftayken ailemin maddi durumu nedeniyle çok kötü bir yıl geçirdik.
Dershaneye gidemedim ve gerekli kaynakları elde edemedim. Birinci yıl ilk 27 bine
girebildim. Tıp fakültesini çok istediğim için bir sene daha hazırlanmaya karar verdim
ve ailemin yanına döndüm. Bu bir sene içinde çok çalışarak ilk 7500 e girmeyi
başardım ve Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesini kazandım. Adana’ya geldim ve 1.
sınıfı burada tamamladım ancak Adana'nın havasına bir türlü alışamadım ve yatay
geçiş yapmaya karar verdim. Kocaeli Üniversitesi'ne başvuru yaptım ve kabul edildim. 

Merhaba;

Öğrencilerimizin 
Yaşam Öykülerinden Kesitler
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Doktor adayı Filiz

Şu an Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 4. sınıfta öğrenim görmekteyim. Eğitim
hayatımın bir özetinden sonra biraz da kendimden bahsetmek istiyorum. İnandığım
şeyler için mücadele ederim çünkü vicdanımın rahat olması benim için her şeyden
önemlidir. Yine aynı sebeplerle iyi bir insan olmak için de çabalarım. Kadın ve çocuk
hakları, adalet, kazanılmış haklar gibi konularda her zaman konuşurum ve gerekirse
tartışırım. Çünkü kenar mahallelerden birinde büyümüş bir kadın olarak bunların ne
kadar büyük sorunlar olduğunu bizzat deneyimlemiş biriyim.

Yaz aylarında genelikle bir işte çalışırım. Şimdiye kadar garsonluk, bilet kesme,
etkinliklerde yer göstericilik, anketörlük, fabrika işleri gibi birçok sektörde çalıştım. Bu
şekilde kendi ihtiyaçlarımı karşılıyor; aileme herhangi bir maddi yüküm olmaması ve
kendi ayaklarımın üzerinde durabilmem için çok çaba harcıyorum. 
Bana sağladığınız burs desteği için çok teşekkür ederim. Bunun benim için maddi
olduğu kadar manevi de bir anlamı var. Çünkü okumanın ve bilgi sahibi olmanın
böyle desteklendiğini görmek doğru yolda olduğumu ve yalnız olmadığımı da
hissettiriyor. Meslek sahibi olduğumda ben de sizler gibi bu düşünceyi kendime
misyon edinerek en az bir öğrenciyi okutacağım. Her şey için tekrar teşekkürler. 

Hoşça kalın.

Doktor Adayı Filiz
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KURUCULARIMIZDAN 
MESAJLAR
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"Doluysa eğer kazan, borcu var boşa.
Kekliklerin, sakaların tohumlara borcu
var. Yağmura yoncaların; arının
papatyaya; borcu var atlıların
yapıldağa, yayaya.

Görenin görmeyene; duymayana
duyanın; koşanın kötürüme; karanlığa
aydınlığın borcu var. Bütünün
parçalara; som altının ham bakıra;
nemini almışların kuruya, takır takıra...

Borcu var dupdurunun bulanığa,
balçıksıya. Ayıkların sarhoşa;
divaneye akıllının borcu var.
Kabiller’in Habiller’e; ezenin ezilene;
yoranın yorulmuşa; yol kesenın borcu
var durdurulmuşa.

Tamın yarıma, çeyreğe; borcu var
sıkın seyreğe. Esenliğin gama borcu;
şenliğin yasa borcu var; suyun tasa
borcu var. Şarabın bağda üzüme;
yağın dalında zeytine; kurdun oğlağa,
kuzuya; sağlıklının sayrılığa, sızıya...

Benim sana borcum var; borcun var
senin bana. Onun bize; bizim ona; on
birin ona borcu var."

Safai Özer

KURUCULARIMIZDAN
SAFAİ ÖZER 
ANISINA
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Birçoğumuz için o günlerde acıları
hafifletmenin tek yolu depremden
etkilenen vatandaşlarımıza destek
olmaktı. Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün
sivil toplum kuruluşlarına yaptığı
bildirimler gereği maddi desteklerimizi
yalnızca Kızılay ve AFAD üzerinden
gerçekleştirebilsek de EGET Vakfı
gönüllüleri kendi aralarında yardım
malzemeleri topladılar ve Vakfımızın ilgili
mercilerle yaptığı yazışma ve
organizasyon sonucunda, yiyecek ve
giyim içeren 350 koli, bir kamyonla
Kahramanmaraş’ın Türkoğlu ilçesine
ulaştırılarak aynı gün, bölgedeki
gönüllülerimiz aracılığı ile ev ev gezilmek
suretiyle ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı.

2023 yılı, şüphesiz ki gerek bireysel belleklerimizde gerekse toplumsal hafızamızda
acılarla dolu bir yıl olarak derin izler bıraktı. Kahramanmaraş merkezli depremlerin
yarattığı yıkım, elli binin üzerinde yitirdiğimiz can, yüz bini aşan yaralı sayısıyla oluşan
hazin tablo; deprem bölgesinde olalım olmayalım bizlere onulmaz çaresizlik duyguları
yaşattı. Acımıza acı katan ise Kafkas Üniversitesi, Veterinerlik Fakültesi 4. Sınıfta eğitim
gören bursiyerimiz Vedat Ateş’i kaybetmek oldu. 

YÖNETİM
KURULU
BAŞKANI’NIN
MESAJI

2023 yılı yalnızca acılar için
yoğrulduğumuz bir yıl olmadı, bazı
sevinçler de yaşadık. 2023 yılında,
Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere en
büyük armağanı Cumhuriyet’in, 100.
yılını coşku içinde kutladık.
Demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne
dayanan, bireysel hak ve özgürlüklerin
değersendiği bir yönetim biçimi olan
Cumhuriyet, Türk milletinin bir özgürlük
mücadelesi ve onca imkânsızlığın içinde
ulaştığı adeta bir küllerinden yeniden
doğma başarısıdır hiç kuşkusuz.
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2023 yılı, EGET Vakfı burslarından yararlanan öğrenci sayısının arttığı, burs program
seçeneklerimize lisans burslarımıza yanısıra, Lise Bursu ve Yaşayan Safai Lisans burs
programlarının eklendiği bir yıl oldu. EGET Vakfı tarafından geliştirilmiş dijital ve tamamı
ile tarafsız burs yazılımımız BUSED ile binlerce veriyi doğruluk ve kolaylıkla işleme
kapasitemiz sayesinde burs başvurularımızı zahmetsizce değerlendirerek EGET Vakfı
bursiyerlerinin sayısını artırdık. BUSED sayesinde, burs vermeye başladığımız 2016
yılından, 2023 yılına kadar yapılan 36.448 başvuruyu, adil ve hızlı bir biçimde
değerlendirerek burs sağlayacağımız öğrencileri belirledik. 191 öğrenci mezun ettik.
2022/2023 öğrenim döneminde ise 89 lisans, 4 lise, 3 Yaşayan SAFAİ bursu olmak üzere
toplam 96 öğrenciye burs sağladık.

 Bu özel tarihi kalıcı kılmak için 
24-Ekim-2023 tarihinde,

Cumhuriyetimizin 
100. yılı anısına, Armutçuk

Tarım İşletmemize,
ölümsüzlüğün simgesi bir

zeytin ağacı diktik. 
Bu zeytin ağacı, 

Cumhuriyet ilkelerine olan
bağlılığımızın bir simge anıtı

olarak yıllar boyunca
yaşayacak.

2023 yılında da ilkokul ve ortaokul öğrencileri için tasarladığımız ekolojik tarım
eğitimlerini, gerek EGET Vakfı Genel Merkezi permakültür bahçesinde uygulamalı olarak
gerekse Muğla TAÇ koleji seminer salonunda teorik olarak gerçekleştirdik. Bununla birlikte,
artık gelenekselleşen ve bölgede ilk kez işletmemiz tarafından başlatılan Armutçuk Tarım
İşletmemizde yapılan Lavanta Hasat Şenlikleri’mizin 2023 yılında yedincisini tamamladık.
Bu şenliklerde de çocuk ve yetişkinler için ekoloji odaklı eğitimlerimizi sürdürdük. Yalnızca
atölye çalışmalarıyla değil birbirinden farklı etkinlikler ve kapanış konseriyle de her yıl
artan sayıdaki katılımcı, keyifli dakikalar yaşadıkları şenlik sırasında unutulmaz anılar
biriktirerek bir sonraki şenlik için şimdiden gün saymaya başladılar bile.
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İktisadi İşletme’miz; Doğadan Size, Sizden
Eğitime sloganıyla sattığı ürünlere her
geçen gün yenilerini eklemekte, kendi
sitesinde yaptığı satışların yanında dijital
platformlardaki görünürlüğünü de her
geçen gün artırmaktadır. Fiziki satışlarının
yanısıra dijital yollarla satışa sunduğu
ürünler, organik sertifikalı bitkilerden,
Sağlık Bakanlığı onaylı kozmetiklere, el
emeği ürünlerden gıdaya kadar geniş bir
yelpazeyi kapsamaktadır.  Hedefimiz,
katma değerli ürünleri pazara arz ederken
tüketicilerin de doğal ve sağlıklı ürüne
ulaşmasına aracı olmaktır. Elbette, tüm bu
çabalardaki asal amacımız, EGET Vakfı
burslarına katkı sağlayarak, Vakfımızın
burs verdiği öğrenci sayısını artırmaktır.
Bu doğrultuda, İktisadi İşletmemiz’in
cirosunda bir önceki yıla göre yaklaşık
%130 oranında bir artış görmekten mutlu
olduğumuzu da belirtmeliyim.

 Ekolojik Tarım, sürdürülebilir yaşam ve
sağlıklı gıda konularını ön planda tutan
girişimlerimiz nedeniyle davetler
aldığımız birçok etkinlik, şenlik ya da
organizasyonda Vakfımızı ve İktisadi
İşletmemizi tanıttık, sunumlar yaptık.
Sivil Sesler Festivali, Arasta Yerel
Üretici Buluşması Paneli, Slow Food
Gökova pazarı, Slow Food Muğla
Yeryüzü Pazarları, Yapı Kredi
Gönüllüleri Panayırı ve Tarhana
Festivali bunlardan bazıları. 

% 130
EGET VAKFI
İKTİSADİ
İŞLETMESİNİN
CİROSU 

ARTIŞ
GÖSTERDİ 

DOĞADAN SİZE
SİZDEN EĞİTİME

 Bununla birlikte, İktisadi İşletmemiz’in
başarıları Türkiye sınırları dışından
organizasyonların da dikkatini çekmeye
başladı. Fransa merkezli Trocadéro
Forum kurucusu ve başkanı Ellen
Wasylina’nın, 66 ülke ve 5 kıtada
yayımlanan podcast söyleşisinde bir
sosyal girişimci olarak başarılarımızı ve
bunların nasıl burslara dönüştüğünün
hikayesini anlattık. 
Ayrıca, Fransa’da bulunan ISCOM  
(Yüksek İletişim ve Reklamcılık
Enstitüsü)’un sivil toplum kuruluşları
dersine uzaktan bağlantıyla katılarak, 3.
ve 4. sınıf  öğrencilerine projelerimizden
söz ettik.

2023 yılı, EGET markasının uluslararası başarılarına yenilerini eklediği bir yıl oldu.
İktisadi İşletmemiz’in EGET markalı zeytinyağı, soğuk sıkım sızma zeytinyağı kalite

yarışmalarından Olive Japan 2020 Uluslararası Zeytinyağı kalite yarışmasında
gümüş madalya almaya hak kazanmıştı. 2023 yılında da EGET Memecik markası biri

yine Olive Japan 2023 yarışmasından olmak üzere zeytinyağının oskarı sayılan
London IOOC’den aldığı gümüş madalya ile ödül sayısını üçe çıkardı.

09 Faal iyet Raporu 2023



EGET Vakfı bu yıl sekizinci yaşını doldurdu. Büyük emek ve yoğun bir adanmışlıkla geçen
bu sekiz yıl içinde hem yaşamlarına dokunduğumuz öğrenci sayısını hızla artırdık hem de
üreterek birçok kişi ve kuruluşa iyi örnekler oluşturduk. Bunu yaparken istihdam sağladık,
ülke ekonomisine katkıda bulunduk. İlkelerimizden ödün vermeden, çizgimizden hiç
ayrılmadan, en başta çok değerli Safai Özer’in hayal ettiği sivil toplum kuruluşunun
ülkemizdeki ender, parmakla gösterilen örneklerinden birini oluşturduk. 

2023 yılının en önemli etkinliklerinden biri de TED Üniversitesi’nin EGET Vakfı ile ekoloji
konulu ortak bir proje yapma talebi üzerine geliştirdiğimiz ve TOVAK Uluslararası
Marmaris Akademisi’nin Marmaris Turunç’taki tesisinde, 3-10 Temmuz tarihlerinde
gerçekleşen ‘Doğayla Yaşam Akademisi’ idi kuşkusuz. Akademi, sürdürülebilirlik konusunu
farklı disiplinlerin bakış açısıyla kuramsal eğitim ve teorik uygulamalarla işleyen
ülkemizdeki en nitelikli programlardan biri oldu. Sürdürülebilirliği zengin bir içerikle ele alan
program, EGET Vakfı’nın yenilikçi ve öncü bakış açısı ile TED Üniversitesi İngiliz Dili ve
Edebiyatı bölümünün çevreci, genç ve dinamik yapısının uyum içinde harmanlanması
sonucu ortaya çıktı ve sonuç gerek işbirliği yapan kurumlar gerekse öğrenciler açısından
son derece mutluluk verici oldu.

Pek çokçası çoğaldıkça azalmaktayken 
az mı azı azaldıkça çoğalır.

Safai

Sevgi, saygı ve her geçen gün artan özlem ile andığımız kurucumuz Safai Özer’in
belirttiği üzere azaldıkça çoğalanlardan olduğumuz için bu yolculukta bizimle olan ve
EGET’e gönül veren herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Faal iyet Raporu 2023 10



YÖNETİM 
KURULUMUZ

BAŞKAN

ÖZLEM UZMAN
BAŞKAN YARDIMCISI

ALİ TURAN
ÜYE

NAKİ BULUT
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ORHAN ŞENOĞLU ALİ TURANGAZİ ERDOĞAN AYLİN BAL

ÖZLEM ŞAHİN 
GÜNGÖR

NECLA DAL N. MERT ERTÜRENAKİ BULUT MEHMET ÖZAVCI

ŞEREF GÜNEYKAYA ÖZLEM UZMAN ÇİĞDEM KUŞSEVİM SARAL KAVRUK MEHMET KAYA

SERPİL TURAN HÜLYA BALLIULYA NURULLAHOĞLU NAZIM TURAL SELEHATTİN TÜRKAN

MÜTEVELLİ
HEYET ÜYELERİMİZ

Marketing Strategist
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BURSLARIMIZ
Lisans Bursu

Lise Bursu
Yaşayan SAFAİ Bursu



Sadece, devlet üniversitelerinde
öğrenim gören lisans öğrencileri EGET
Vakfı burslarından yararlanabilir. 
Burslarımız karşılıklıdır. Burs alanlar
mezun olup çalışmaya başladıktan altı
ay sonra bir başka öğrenciyi
destekleme güvencesi verirler. 
EGET Vakfı lisans burslarına
başvurmak isteyen ara sınıf
öğrencilerinin genel not ortalaması en
az 2,5 olmalıdır. 

LİSANS BURSU

Başvuru formunda listelenen okullar
dışında veya Vakıf üniversiteleri ile
Açık Öğretim Fakültelerinde okuyan
ya da uzaktan eğitim gören öğrenciler
burs başvurusu yapamazlar. 
EGET VAKFI burslarına başvuran her
öğrencinin EGET Vakfı Burs
Yönetmeliği'ni okuması beklenir.
2023-2024 öğrenim dönemi için aylık
burs tutarı 1000 TL'dir. 
Burs ödemeleri, her akademik yıl 9
(dokuz) aylık süreyi içerir. 

Ayrıntılı bilgiye
https://www.eget.org.tr/burslar/
sayfasından ulaşabilirsiniz.

EGET Vakfı 
Mobil Uygulamasını 

indirerek burs başvurusunda
bulunmak için:

1014

Başvuru Şartları
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https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nonprofity.eget
https://apps.apple.com/tr/app/eget/id1531124800
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EGET Vakfı Lisans Bursları başvuruları 
17-Eylül-2023 tarihinde başladı.
Öğrenciler başvurularını
https://www.eget.org.tr sayfası ve EGET
Vakfı mobil uygulaması üzerinden
çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. 

Eğitim ve Burs Komisyonu üyelerimizin
titiz ve özverili çabalarıyla 2.155
öğrencinin başvuruları değerlendirildi.
En yüksek puan alan 355 öğrenciden,
sosyo-ekonomik koşulları ve öğrenim
durumlarına ilişkin belgelerini BUSED
(Bursiyer Seçme ve Değerlendirme
Sistemi)'e yüklemeleri istendi ve 13-
Kasım-2023 tarihinde değerlendirme
süreci tamamlandı.

2023 / 2024

Çevrimiçi (online) Burs Başvurularının Başlaması1 7 - E Y L Ü L - 2 0 2 3

 İlk Değerlendirme Sonuçlarının Başvuranlara Duyurulması3 - E K İ M - 2 0 2 3

Ön Değerlendirmeyi Geçen Adayların Belgelerini Sisteme Son 
Yükleme Tarihi1 0 - E K İ M - 2 0 2 3

Çevrimiçi Görüşmeler

25 EKİM-7 KASIM 2023

Belge Değerlendirme Sonuçlarının ve Görüşmeye Davet 
Edilecek Adayların Duyurulması2 3 - E K İ M - 2 0 2 3

Kesin Burs Kazanan Öğrencilerin Duyurulması

1 3 - K A S I M - 2 0 2 3

2 0 - K A S I M - 2 0 2 3

Bursların Ödenmeye Başlanması

1 - E K İ M - 2 0 2 3 Çevrimiçi (online) Burs Başvurularının Bitişi

EGET VAKFI Lisans Bursları burs başvuru takvimi  2023-2024

EGET Vakfı Lisans Bursu
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2023 yılında 

     lisans öğrencisi EGET Vakfı Lisans bursuna,

 öğrenci EGET Vakfı Lise burslarına,

 öğrenci Yaşayan Safai burslarına başvuruda bulunmuştur.

 2016-2023 yılları arasında burslarımıza toplam                  başvuru olmuştur.

LİSANS

LİSANS

Aralık 2023'e değin 89 öğrenci EGET Vakfı Lisans bursu, 3 öğrenci
Yaşayan Safai bursu, 4 öğrenci lise bursu almıştır.

Toplam 96 öğrenci EGET Vakfı burslarından yararlanmıştır.

2016-2023 EGET Vakfı Lisans Burslarına Başvuran Öğrenci Sayısı

2016-2023 EGET Vakfı Burslarından yararlanan Öğrenci Sayısı
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Sadece TC vatandaşlarının başvuruları
kabul edilmektedir. EGET Vakfı Lise
Bursları geri ödemesizdir. 

Burs başvuru önkoşullarından bazıları
aşağıdaki gibidir:

Muğla ilinde örgün eğitim sağlayan
resmi ortaöğretim kurumlarında
öğrenim görmek veya öğrenim
görmeye başlayacak olmak.
Hazırlık okumadan 9. Sınıfa yeni
başlayacak öğrenciler ile hazırlık
sınıfına başlayacak öğrenciler için 70
ve üzeri İlköğretim Başarı Puanına
sahip olmak.
Ara sınıf öğrencileri ile Millî Eğitim
Bakanlığı tarafından yayımlanan
eğitim öğretim takvimine uygun
olarak okul, alan ve/veya dal
değiştiren ara sınıf öğrencileri için 70
ve üstü Yıl Sonu Ağırlıklı Not
Ortalamasına sahip olmak.

 Burs Başvurusunda Bulunamayacaklar:

Açık liselerde öğrenim görenler; Şartlı
Eğitim Yardımı alanlar hariç, başka bir
özel ya da resmi kurum ve kuruluştan
burs alanlar;
Veli/Vasi İzin Belgesini (Veli veya vasinin
imzasını taşıyan ve öğrencinin burs
almasına onay veren belge) ibraz
etmeyenler; EGET Vakfı Lise Burslarından
faydalanamazlar.
Ayrıntılı bilgiye
https://www.eget.org.tr/burslar/
sayfasından ulaşabilirsiniz.

Burs ödemeleri aylık olarak ve 9 ay boyunca
yapılır. Aylık burs tutarı 350 (üçyüzelli)
TL’dir.

LİSE BURSU

Başvuru Şartları

17 Faal iyet Raporu 2023

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.eget.org.tr%2Fburslar%2F%3Ffbclid%3DIwAR1_7rAOSAXnFiUGlbUA_sE2fpjm0_rIfNAGs5C3pEmUeFd2rhONEJWDZi4&h=AT2F8Q5NU8O-greuSHd0aYZuoMh6DsTq5solyOddqyvR8brccTuw_ZXyBMm5ksUraNzTvjmVK3KHzkT68P4y1JiEMj11sBL6735cSNVSqUfyTJkhIlZS4LsbHZbeCy9OwIj7&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2LsttYJK30chGJUht4XfqG7SuByh5Xpp4o-HDxbmqjfzL1rIJ7aY2QA-2-wMojb3Nc2t86R5lGZWnoQYDKxnr--AktuBUWbrE-4Cn1mZTnwgxTTzfz5ISr6opskrZXXp36HFyVx74k1tdsSJIXA3BhMj5U2imI3k_pjkvlyUUJUGQvtq-2gW6X_GbeGC67TSE_wcK41LWwIQ


EGET Vakfı Lise Bursları başvuruları 20
Ocak 2023 tarihinde başladı. Öğrenciler
başvurularını https://www.eget.org.tr
sayfası ve EGET Vakfı mobil uygulaması
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. 

Dijital değerlendirme sistemimiz BUSED’in
verilerine göre, 2022-2023 döneminde,
EGET Vakfı lise bursları için 24 öğrencisi
başvurdu. Öğrenciden, sosyo-ekonomik
koşulları ve öğrenim durumlarına ilişkin
belgelerini BUSED (Bursiyer Seçme ve
Değerlendirme Sistemi)'e yüklemeleri
istendi. 

Eğitim ve Burs Komisyonu üyelerimizin
titiz ve özverili çabalarıyla 19 öğrencinin
başvuruları değerlendirildi ve 13 Mart
2023 tarihinde değerlendirme süreci
tamamlandı. 

EGET Vakfı Lise Bursları başvuruları 10-Eylül-
2023 tarihinde başladı. Öğrenciler
başvurularını https://www.eget.org.tr sayfası
ve EGET Vakfı mobil uygulaması üzerinden
çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. 

Dijital değerlendirme sistemimiz BUSED’in
verilerine göre, 2023-2024 döneminde,
EGET Vakfı lise bursları için 46 lise öğrencisi
başvurdu. Öğrencilerden, sosyo-ekonomik
koşulları ve öğrenim durumlarına ilişkin
belgelerini BUSED (Bursiyer Seçme ve
Değerlendirme Sistemi)'e yüklemeleri istendi. 

Eğitim ve Burs Komisyonu üyelerimizin titiz
ve özverili çabalarıyla 20 öğrencinin
başvuruları değerlendirildi ve 16 Ekim 2023
tarihinde değerlendirme süreci tamamlandı.

EGET Vakfı Lise Bursu

EGET Vakfı Lise Burslarından
faydalanan toplam öğrenci sayısı 5

olmuştur. 

2023 / 2024

2022 / 2023
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Yaşayan SAFAİ Burslarından
faydalanmaya hak kazananlar, burs
aldıkları akademik yıl içinde, 10 gün
süreyle, EGET Vakfı bünyesinde sosyal
sorumluluk projesi gerçekleştirmekle
yükümlüdür. 
Burslar geri ödemesizdir. Burs süresi
bir akademik yıldır. 

Başvuru formunda listelenen okullar
dışında veya Vakıf üniversiteleri ile
Açıköğretim Fakültelerinde okuyan ya da
uzaktan eğitim gören öğrenciler burs
başvurusu yapamazlar.

Sadece T.C. vatandaşlarının başvuruları
kabul edilmektedir. 
Türkiye Cumhuriyeti sınırları dahilinde
eğitim sağlayan devlet üniversitelerinin
Güzel Sanatlar Fakülteleri veya Ziraat
Fakültelerine bağlı bir lisans
programında ya da Sağlık Bilimleri
Fakültelerine bağlı Gerontoloji
bölümlerinde öğrenim görecek veya
görmeye başlamış öğrenciler, Yaşayan
Safai Burslarına başvuruda
bulunabilirler. 
İlgili lisans programlarında öğrenim
görmeye başlamış ara sınıftaki adaylar
için 4 üzerinden en az 3.0 genel not
ortalamasına sahip olmak.
Yetenek sınavını kazanarak Güzel
Sanatlar Fakültesi lisans bölümlerinde
öğrenim görmeye hak kazanların
Yerleşme Puanının en az 300 olması;
YKS puanı ile yerleştirme yapılan Güzel
Sanatlar Fakülteleri veya Ziraat
Fakültelerine bağlı bir lisans
programında ya da Sağlık Bilimleri
Fakültelerine bağlı Gerontoloji
bölümlerinde öğrenim görmeye hak
kazananların YKS’den en az 300 puan
almış olması gerekmektedir.  

Yaşayan Safai Bursu, 2022 yılında
kaybettiğimiz EGET Vakfı
kurucularından Safai’nin anısına
düzenlenmeye başlanmıştır. 

YAŞAYAN SAFAİ  
BURSU

Yaşayan Safai Burslarından faydalanmaya
hak kazananlar, burs aldıkları akademik yıl
içinde, 10 gün süreyle, EGET Vakfı bünyesinde
sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmekle
yükümlüdür. Çünkü, öğrencilerimizin, topluma
yararlı bireyler olarak yaşama atılmadan
önce, karşılık beklemeksizin insani amaçlar
doğrultusunda gönülden çalışma deneyimini
edinmesini ve bu deneyimi yaşam boyu
sürdürmesini diliyoruz. İyi, güzel ve doğru bir
amaç için gönüllülük esasına dayalı olarak
çalışan gençlerimizin, bu deneyimler sonunda
toplumsal fayda üretme istek ve
motivasyonlarının güçleneceğine inanıyoruz. 

Başvuru Şartları
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EGET Vakfı Yaşayan Safai Bursu
başvuruları https://www.eget.org.tr
sayfası ve EGET Vakfı mobil uygulaması
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirdi.
Başvuru sonuçları 3 Ocak 2023 tarihinde
açıklandı. Yaşayan Safai bursları için
dijital değerlendirme sistemimiz BUSED’in
verilerine göre, 2022-2023 eğitim
öğretim yılında 214 öğrenci başvurdu. 

En yüksek puan alan 58 öğrenciden,
sosyo-ekonomik koşulları ve öğrenim
durumlarına ilişkin belgelerini BUSED
(Bursiyer Seçme ve Değerlendirme
Sistemi)'e yüklemeleri istendi. İstenen
belgeleri eksiksiz olarak yükleyen ve
belgeleri onaylanan öğrencilerle mülakat
gerçekleştirildi. Eğitim ve Burs Komisyonu
üyelerimiz titiz ve özverili çabalarıyla 3
adayın burs almasına karar verdi.

EGET Vakfı Yaşayan Safai Bursu başvuru
sonuçları, 2 Aralık 2023 tarihinde
açıklandı. Yaşayan Safai bursları için
dijital değerlendirme sistemimiz
BUSED’in verilerine göre, 2023-2024
eğitim öğretim yılında 136 öğrenci
başvurdu. 
En yüksek puan alan 66 öğrenciden,
sosyo-ekonomik koşulları ve öğrenim
durumlarına ilişkin belgelerini BUSED
(Bursiyer Seçme ve Değerlendirme
Sistemi)'e yüklemeleri istendi. İstenen
belgeleri eksiksiz olarak yükleyen ve
belgeleri onaylanan öğrencilerle mülakat
gerçekleştirildi. Eğitim ve Burs Komisyonu
üyelerimiz titiz ve özverili çabalarıyla 2
adayın burs almasına karar verdi.

EGET Vakfı Yaşayan SAFAİ Bursu

2022 / 2023

2023 / 2024
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Nereden başlanır pek bilmem ama nasıl devam edeceğimi hep hayal etmişimdir.
7 çocuklu ailenin tek erkek çocuğuydum. Kardeşlerimle birlikte yaşam mücadelesi
vermekteydik. Babam sürekli gurbetteydi. Gurbette çalışırken dedemin bana baktığı
seneler de ardı ardına geçiyordu. Başta pek fark edemesem de zamanla babamın
eğitimime fazlasıyla önem verdiğini anlamıştım. Şöyle ki, biraz üzücü de olsa kitap
alamadığım için babamın komşunun çocuklarından getirdiği kitapları kendisi silip
bana veriyordu çözebilmem için. İlginç ama bir o kadar da değerli hissettiriyor şu an
bunu hatırlamak.

Aslında küçükken okumanın değerini bildiğim söylenemezdi. Babam belli ki bende bir
şey görmüştü çünkü çokça uğraşmıştı eğitimim için. Liseyi çok güzel bir yerde
kazanınca, ev hayatım yurda dönüştü. Lisemizden mezun olanların çok iyi yerlere
gelmesi gerektiği yargısı vardı. Ben de bu düşünceyle ilerledim. Gelecekle ilgili hayaller
kurarken yaz gelmiş olurdu ve yaz mevsiminde hep inşaatta çalışırdım. Sanki
hayallerime ket vurulurdu. Yine de babamla inşaatta çalışmak çok eğlenceliydi.
Babamla çalıştığım son iş değilmiş gibi gelirdi. Babanın kaybı ne demek hâlâ bildiğim
söylenemez. Lakin bildiğim birkaç şey oldu. Ailemi geçindirebilmek ve babamın
eğitimime bu kadar uğraşmasının altyapısını anlamak. Babam küçükken köyde çok
başarılıymış ve hocası ilkokul bittikten sonra dedemden rica edip babamı şehre
götürmek istemiş. Dedem çobanlık bahanesiyle babama izin vermemiş. Klasik de olsa
babamın içinde kalmış. 

Merhaba;

Öğrencilerimizin 
Yaşam Öykülerinden Kesitler

21 Faal iyet Raporu 2023



Doktor adayı Filiz

Ben hep savcı olmak isterdim ama babamın o zamanlardan kalan doktorluk hayali
varmış. Tabii bunu babamı kaybedince öğrendim. Şartlar beni sadece doktor olmaya
itti. Mezun olduktan sonra sınava hazırlandım ve tüm hayallerime doktor olma
zorunluğu getirdim. Dürüst olmak gerekirse başarılı olabileceğimi ya da aileme
bakabileceğimi düşünemiyordum. Yazları çalışmayı, kışın okula devam etmeyi nereye
kadar götürebilirdim. Emin değildim çünkü gerçekten dipte gibi hissediyordum. 
Üniversite hayatıma gelince zorluklar peşi sıra devam etti. Bu süreçte EGET Vakfı’nı
tanıdım. Ama burayı vakıf olarak tanımlamak, sistemi sıradanlaştırmış olmak gibi
geliyor. Vakfı kurmaları, yapmış oldukları işlerle benzersiz olmaları; bunları yaparken
de çok normal bir şey yapıyor gibi sakin olmaları beni hep içlerine çekti. Vakfın
merkezinden başlayıp her detayını görmeye çalıştım. Hayatımda bir şeyler yer
edecekse, bunun bu vakıf olmasını en içten dilerim. Yaptıkları ve yapacakları her güzel
şey için teşekkür ederim.
Yine de şimdi geriye doğru baktığımda her şeyi yaşamış olmanın güzel bir tarafı da
vardı elbet. Yolumuz belki uzun ama bu yolda biz fark etmesek de birileri bize hep
yardımcı oluyor, olacak da. Geldiğim nokta itibariyle doktorluğa çok yakınım ve
gerçekten hiç kolay olmadı. Kolay olmayan her insan için de bu süreç bitince ben de
bir mum ışığı olacağım.

Doktor Adayı Mehmet
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2023'E
 BAKIŞ



09

Türkiye 6 Şubat’a büyük bir yıkımla uyandı.
11 ilimiz, merkez üssü Kahramanmaraş
Pazarcık olan 7.8 ve sonra merkez üssü
Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesi olan 7.5
büyüklüğünde depremle sarsıldı. 

Deprem bölgesinde yaşayan Kafkas
Üniversitesi, Veterinerlik Fakültesi, 4. sınıf
öğrencisi bursiyerimiz VEDAT ATEŞ’i deprem
felaketinde kaybetmiş olmanın derin
üzüntüsünü yaşıyoruz. Öğrencimize,
Tanrı’dan rahmet, kederli ailesine ve
sevenlerine sabır diliyoruz.

Değerli insan, değerli akademisyen, Vakfımızın Danışma Kurulu üyesi, Prof. Dr. Adnan Diler'i
sonsuzluğa uğurlamanın derin üzüntüsü içerisindeyiz.
Temmuz ayında Marmaris/Turunç'da gerçekleştirdiğimiz Doğayla Yaşam Akademisi'nde
engin bilgisini öğrencilerle ve bizlerle paylaşmış, akademiye çok önemli katkıları olmuştu.
Kendisine Tanrı'dan rahmet diliyor, kederli ailesine baş sağlığı dileklerimizi iletiyoruz.

ÇOK ÜZGÜNÜZ

Faal iyet Raporu 2023 24



EGET VAKFI GÖNÜLLÜLERİNDEN KAHRAMANMARAŞ
TÜRKOĞLU’NA KARDEŞ ELİ

 EGET Vakfı gönüllüleri  6-Şubat depremi nedeniyle derin acılar yaşadığımız günlerde
Kahramanmaraş ili, Türkoğlu ilçesine, içerisinde gıda ve giysi malzemeleri bulunan 350
koli gönderdiler. 17-Şubat-2023 tarihinde Türkoğlu’na ulaşan destek paketi, köy köy,
mahalle mahalle dolaşılarak ihtiyaç sahiplerine aynı gün dağıtıldı.
  
Destek paketlerinin hazırlanması için maddi manevi destek veren tüm gönüllülerimize,
Türkoğlu’nda görev yapan savcı ve hakimlerimize ve belde belde dolaşarak kolilerin
ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlayan sayın Ünsal ve Fikret Barutçu’ya en içten
teşekkürlerimizi iletiyoruz.
Bu yıkıcı depremde yaşamını yitirenlere Tanrı’dan rahmet, yaralılara acil şifa, yakınlarını
kaybedenlere sabır diliyoruz.

Bir daha böyle acılar yaşamamak dileğiyle…
GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE.
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Vakfımızın Kurucular Kurulu Üyesi ve
Mütevelli Heyet Başkanı değerli insan,
ressam, mimar, yazar, şair, düşünür ve
fotoğraf sanatçısı Safai Özer, 9-Mart-2023
tarihinde fiziksel ayrılışının yıldönümünde
dostları ile birlikte anıldı.
Kabir ziyaretinin ardından, EGET Vakfı Genel
Merkezi’nde anma töreni gerçekleştirildi.

Onun bize açmış olduğu yolda, ekmiş olduğu
tohumları yeşertecek, ilkeleri doğrultusunda
Vakfımızın amaçlarını gerçekleştireceğiz.
Yeri doldurulamaz özel insan Safai, gerek
bizlerin gerekse yaşamına dokunduğu her bir
kişinin yüreğinde sevgi ile anılmaya devam
edecek.

Acımızı paylaşmak için gerek kabir ziyaretine
katılan, gerekse Vakıftaki anma töreninde
bizlerle birlikte olan ayrıca telefonla
arayarak yanımızda olduklarını belirten
sevgili Safai ve EGET Vakfı dostlarına en
içten teşekkürlerimizi sunarız.

KURUCUMUZ SAFAİ ÖZER’İN 
ARAMIZDAN AYRILIŞININ İLK YILI

“Yaşamına ilişkin düşlemlerin
gerçeğe mi dönüştü?
Mutlu bir canlı sayılırsın sen.
Başkalarının düşlemleri her neyse
duyumsayıp bunlara kapı arala.
İşte ancak o zaman ve de ancak o
oranda insan sayılır insan.” 
Safai

Faal iyet Raporu 2023 26



KURUMSAL ETKİNLİKLERİMİZ
15. OLAĞAN MÜTEVELLİ HEYETİ TOPLANTISI

15. Mütevelli Heyet Toplantılarımızı EGET Vakfı Genel Merkezi’nde Cahit Uzman
Salonunda 13 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirdik.

16. OLAĞAN MÜTEVELLİ HEYETİ TOPLANTISI

16. Mütevelli Heyet Toplantılarımızı EGET Vakfı Genel Merkezi’nde Cahit Uzman
Salonunda 18 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirdik.

27 Faal iyet Raporu 2023



Muğla Slow Food & Travel tarafından
düzenlenen Arasta Yerel Üretici
Buluşması 5-Mayıs-2023 tarihinde
Konakaltı Kültür Merkezi’nde yapıldı.
Prof. Dr. Aylin Çiğdem Köne’nin
moderatörlüğünü üstlendiği panele,
EGET Vakfı Kurucular Kurulu üyesi ve
Yönetim Kurulu Başkanı, Özlem Uzman
da panelist olarak katıldı.

YEREL ÜRETİCİ BULUŞMA PANELİ

Faal iyet Raporu 2023 28
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DİJ İTAL
 BURS

DEĞERLENDİRME

SİSTEMİMİZ İ
TANIY IN

BUSED

EGET VAKFI ANKARA BASINIYLA BULUŞTU

Burs
Değerlendirme

Sistemimiz
(BUSED)

 %100 dij ital 
ve tarafsızdır.

 EGET Vakfı
burslarından

yararlanabilmesi
 için, öğrencinin genel

not ortalamasının
4.00 üzerinden en az

2.50 olması gereklidir.

Her öğrenci, yılda 
3 gün, bir 

sosyal
sorumluluk
projesinde 

görev aldığını
belgelemelidir.

 Sürdürülebil irl iği
sağlamak 

adına, 
burslarımız

 geri 
ödemelidir.

EGET, bursa dönüştürmek üzere gerçekleştirdiği çalışmalardan elde ettiği başarı ve
sağladığı faydaları, 10-Mayıs-2023 tarihinde Ankara’da basınla paylaştı.

Toplantının düzenlenmesinde emeği geçen Mütevelli Heyet üyemiz sayın Mehmet Kaya’ya
teşekkür ederiz.



MUĞLA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ SAYIN BARIŞ
SAYLAK’I MAKAMINDA ZİYARETİMİZ

Eğitim Geriatri Ekolojik Tarım Turizm Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Uzman ve
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Dr. Naki
Bulut, Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü
Sayın Barış Saylak’ı makamında ziyaret
etti. 

Ziyarette EGET Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Özlem Uzman, İl Tarım ve Orman
Müdürü Sayın Barış Saylak’a Vakfın
gerçekleştirdiği çalışmalardan
bahsederek, vakfın kuruluş amacının
maddi açmazlar nedeniyle eğitim görme
zorluğu yaşayan öğrencilere maddi
destek sağlamak olduğunu, diğer yandan
ekolojik ve sürdürülebilir tarım modelleri
oluşturma girişimi kapsamında yaptıkları
ve planladıkları çalışmalardan söz etti. 
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‘Kapısız Kitaplıklar, Kitaplar Caddelerde’ projemiz her
Cuma günü Vakfımızın kapısının önünde kurulur.
Projemize gönüllü olarak destek olan Burak Koyuncu’ya
Yönetim Kurulu başkanımız Özlem Uzman tarafından
Teşekkür Belgesi verildi. Sayesinde bir çok genç, yeni
kitaplar okuyarak kendilerini geliştirme fırsatı
yakaladılar. Vakfımıza gösterdiği yakınlık ve gönüllü
katkısı için Burak Koyuncu’ya teşekkürlerimizi sunarız. 

KAPISIZ KİTAPLIKLAR
KİTAPLAR CADDELERDE
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EGET VAKFI SEKİZİNCİ YAŞINDA 

Her sene yeniden,
yeniliklerle 
doğuyoruz!

EGET VAKFI, kurulduğu 2015 yılından bu yana ilkelerinden ödün
vermeksizin sürdürdüğü yenilikçi ve özgün  projeleriyle ülkemiz
gençlerine destek olmaya devam ediyor.  Her yıl artan sayıdaki
burslarımıza yenilerini eklerken İktisadi İşletme’miz ve Limited

şirketimiz kanalıyla yöre çiftçilerine örnek olacak ekolojik
projelerle yöremizde ve ülkemizde ilkleri gerçekleştirmeye

devam ediyoruz.
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YENİ PROJEMİZ DOĞAYLA YAŞAM AKADEMİSİ’Nİ
GERÇEKLEŞTİRDİK

TED Üniversitesi ve EGET Vakfı iş
birliğiyle düzenlenen, sınırlı sayıda
öğrencinin kabul edildiği, nitelikli
teorik ve uygulamalı eğitimlerin yer
aldığı Doğayla Yaşam Akademisi, 3 –
10 Temmuz 2023 tarihleri arasında
Marmaris/Turunç’ta bulunan TOVAK
Uluslararası Marmaris Akademisi’nde
gerçekleştirdik. 

Doğayla Yaşam Akademisi teorik
eğitim ve uygulamalı atölyeleriyle 18-
35 yaş arasındaki yükseköğretim
öğrencilerine sürdürülebilirlik ve
doğayla yaşam konularında bilimsel
ve keyifli bir öğrenme deneyimi
sağlamayı hedefledik. Teorik eğitimler
mutlidisipliner bir bakış açısıyla 

katılımcıların sürdürülebilirliğin çeşitli
boyutlarına dair farkındalık
geliştirmelerine de imkân sağladı.
Sürdürülebilirlik ve doğayla yaşam
konularını edebiyat, filoloji, sosyoloji,
arkeoloji, etnografi, antropoloji, siyaset
bilimi, ekonomi ve ziraat mühendisliği gibi
çeşitli disiplinlerin kesişimlerinde tartıştık.
 
Yaparak ve yaşayarak öğrenme fırsatları
sağlayan uygulamalı atölyeleri ve daha
sürdürülebilir bir yaşam tarzı için iyi
uygulama modellerini bir araya getirdik.
Saha ziyaretleri de iyi örnekleri yerinde
deneyimlemeyi sağladı.

Teorik eğitim ve uygulamalı atölyeler
sonrasında yeni dostluklar kuruldu. Sivil
toplum ruhunu yaşayarak, Turunç’ta
denizin ve güneşin tadını birlikte çıkarttık.
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 İlk günümüzde, doğayla uyumlu yaşam ve
sürdürülebilirlik ilkeleri ve çevre kuramları
üzerine tartışmalar gerçekleştirdik.
Zeytin mitolojisi ve zeytinyağı tadım
atölyesiyle devam eden günü huzurlu bir
ortamda, daha yeşil ve sürdürülebilir bir
dünya yaratma sorumluluğumuz üzerine
sohbet ettiğimiz Turunç kumsalında
tamamladık.

 Doç. Dr. Taner Can, EGET Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı Özlem

Uzman ve TOVAK Vakfı Başkanı Ali
Turan ile sohbetin ardından Doğayla
Yaşam ve Sürdürülebilirlik hakkında
çalışmalarımız bütün hızıyla başladı.

Elementlerin Dansı, Çevre Ekonomi Politiği,
Çevre Dostu Yaşam İpuçları başlıklı eğitimler ile
ikinci günümüz yoğun ve keyifle sürdü. Ekonomi
ile çevre arasındaki karmaşık ilişkiyi
derinlemesine inceledik. Sürdürülebilir ve çevre
bilincine sahip bir yaşam tarzı geliştirmek için
pratik uygulamaları öğrendik.  Doğal
yöntemlerle renklendirme atölyesiyle
sürdürülebilir bir şekilde kumaşlara renk
katmayı öğrendik.

“Müzik Gecesi” doğanın büyüleyici
ezgileriyle canlandı. Devlet
tiyatrosu sanatçımız Boğaçhan
Sözmen’in etkileyici
performansıyla büyük ozan Nâzım
Hikmet’i andık.

DOĞAYLA YAŞAM 
AKADEMİSİ
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Kadınların ve toplumsal cinsiyetin çevre
korumasındaki kritik rolüne değindiği bir oturumla 5.
güne başladık.
Sivil toplumun çevre korumasındaki vazgeçilmez rolü
hakkında aydınlatıcı bir tartışmada yer aldık.
Büyük şehirlerde balkon bahçeciliği uygulaması
hakkında bilgiler edinerek bitkiler diktik. Tohum
korumanın önemini ve tohum bankası kavramını
inceledik. Tohum topları oluşturarak ağaçlandırma ve
çevre restorasyon çalışmalarına nasıl katkı
sağlayacağımızı öğrendik.
 

4. günde çevre bilinci kazanmada şiir ve müziğin
işlevsel rolünü ve Dil Bilim kuramları eşliğinde dilin
doğal dünyayı algılamamız üzerindeki etkisini
dinledik.
 Karya’nın antik dünyasına etkileyici bir yolculuğa
çıkarak, antik kentte geçmişteki kırsal kimlik
algısını ve sürdürülebilir tarım uygulamalarını
inceledik.
Turunç Amos Antik Kenti Gezisi ile tarih öncesine
kısa bir yolculuk yaptık. Film Gecesi: Gün, Pelin
Esmer’in düşündürücü filmi “Something Useful”nin
etkileyici bir gösterimiyle sona erdi.

3. günümüzde EGET Vakfı Permakültür Bahçesi
Ziyareti ile permakültürün ilke ve uygulamalarını,
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Atölyesi ile sürdürülebilir
tarım hakkında bilgi edindik. Solucan Gübresi ve
Kompost Atölyesi ile atıkların azaltılması ve toprağın
beslenmesi konusunda kompostun nasıl yapılacağını
öğrenerek deneyim elde ettik. Arıcılık ve Balmumu
Atölyesi sayesinde  arıcılık sanatını ve balmumunun
mum yapmaktan, doğal cilt bakım ürünlerine kadar
çeşitli kullanım alanlarını keşfettik.
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Sürdürülebilirlik
Üzerine Örnek Bir

Yaşam kampı

6. günümüzde doğanın mucizeleriyle
dolu olduğunu gördüğümüz büyüleyici
bir tekne turuna çıktık.
  
Heyecanla beklenen sertifika töreni için
bir araya geldik. Duygu dolu anlar
yaşadık birlikte. 

Bu dönüştürücü deneyime veda
ederken, edindiğimiz yeni bilgiler ve
dünya ile kurduğumuz derin bağla yola
devam ediyoruz. Oluşan dostluklar ve
daha yeşil bir gelecek için paylaşılan
tutku, kalbimizde her zaman özel bir yer
tutacak.
Bu muhteşem akademiyi unutulmaz
kılan her katılımcıya teşekkür ediyoruz.

Gelecek yıl tekrar görüşmek dileğiyle!
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FRANSA’DAKİ ISCOM ÖĞRENCİLERİNE SUNUM

 2-Ekim-2023 Pazartesi günü, Yönetim Kurulu Başkanı’mız Özlem Uzman,
profesör Ellen Wasylina’nın eğitmenlerinden olduğu, Fransa’da bulunan
ISCOM(Yüksek İletişim ve Reklamcılık Enstitüsü)’un sivil toplum kuruluşları
dersinde, 3. ve 4. sınıf öğrencilerine EGET Vakfı’nı ve projelerini anlattı.
Profesör Ellen Wasylina’ya nazik daveti, öğrencilerine ise ilgileri ve
Vakfımızı yakından tanımak adına yönlendirdikleri ayrıntılı soruları için
teşekkür ederiz.

Yönetim Kurulu Başkanı’mız
Özlem Uzman, Trocadéro Forum

kurucusu ve başkanı Ellen
Wasylina’nın 66 ülke ve 5 kıtada
yayımlanan podcast söyleşisine

konuk oldu.
Bir sosyal girişimci olarak EGET

Vakfı İktisadi İşletmesi’nin örnek
girişimlerini ve bunların nasıl

burslara dönüştüğünü
dinleyenlere anlatan Uzman’ın

konuk olduğu yayın, birçok ülkede
ilgiyle dinlenmeye devam ediyor.  

ELLEN WASYLINA İLE PODCAST SÖYLEŞİSİ
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Daha iyi  bir dünyanın mümkün
olduğunu düşünenler, değişim için
hayal kuranlar, değiştirmek için
birlik olanlar İzmir Kültürpark'ta
buluştu.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen
sivil toplum kuruluşlarının katıldığı
festivalde biz de  EGET Vakfı ve
EGET Vakfı İktisadi İşletmesi olarak
yer aldık.

"Dayanışma
güçlendirir."

SİVİL SESLER FESTİVALİ

Türkiye’nin çeşitli yerlerinden hak temelli
çalışan örgütleri bir araya getiren Sivil
Sesler Festivali bu yıl “dayanışma
güçlendirir” temasıyla 17-18 Kasım 2023
tarihlerinde İzmir’de düzendi.
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YÖNELT KOLEJİ ÖĞRENCİLERİNDEN BURSLARA DESTEK

Muğla Özel Yönelt Koleji ilkokul ve ortaokul
öğrencileri, velilerinin de katkılarıyla geliri
EGET Vakfı’na bağışlanmak üzere
okullarında kermes düzenlediler.
Öğrenciler, evlerinden getirdikleri yiyecek,
içecek, oyuncak, kitap ve takı gibi
malzemeleri okulda açılan tezgahlarda
satarak EGET Vakfı burs fonuna katkı
sağladılar.

10 Ocak günü öğrenci velilerini temsilen
Veliler Seden Tenruh, Kadriye Çelik, Burcu
Erdoğan, Derya Pirinççi, Gülsüm Uluçay,
Sultan Çelik, Betül Özel; öğretmenleri
temsilen de Aylin Bal, Cansu Ece Varan
EGET Vakfı Genel merkezini ziyaret
ettiler. Veliler, yaklaşık 33 öğrencinin bir
aylık burs tutarına karşılık gelen
bağışlarını EGET Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Özlem Uzman’a teslim ederek
bağış makbuzlarını aldılar.
Yönelt Koleji yönetimine, öğrencilerine,
öğretmenlerine ve velilerine en içten
teşekkürlerimizle…

BAĞIŞÇILARIMIZ

39 Faal iyet Raporu 2023



EGET Vakfı burslarına katkı sağlamak amacıyla Muğla Bahçeşehir anaokul, ilkokul
öğrencileri, öğretmenleri ve velileri 8-Mayıs-2023 tarihinde bir kermes düzenlediler.

18 Mayıs günü, ilkokul müdürü Hasan Öner, anaokulu müdür yardımcısı Esra Taşdelen Yerli;
öğretmenleri temsilen Rabiye Bayır, Selin Şahin; öğrenci ve velileri temsilen veliler Buse
Çorbacı, Esra Haseki EGET Vakfı Genel Merkezi’ni ziyaret ettiler.
İlkokul müdürü Hasan Öner, yaklaşık 18 öğrencinin bir aylık burs tutarına karşılık gelen
bağışı Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Uzman’a teslim etti. Özlem Uzman tarafından
kendilerine Eğitime Destek Belgesi ve bağış makbuzu takdim edildi.
Bahçeşehir Koleji-Muğla yönetimine, öğretmenlerine ve velilerine en içten
teşekkürlerimizle…

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ÖĞRENCİLERİNDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Faal iyet Raporu 2023 40



 EGET Vakfı Burslarına katkı sağlamak amacıyla
Atlantis Kreş ve Gündüz Bakım Evi öğrencileri (3-6

yaş), velileri ve öğretmenleri 
28-Ağustos-2023 tarihinde bir kermes düzenlediler.

EGET Vakfı tarafından kendilerine Eğitime Destek
Belgesi ve bağış makbuzu takdim edildi.

 Katkısı olan herkese en içten teşekkürlerimizle…

ATLANTİS KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIM EVİ ÖĞRENCİLERİNDEN
ANLAMLI BAĞIŞ
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Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde büyük Türk ulusunun onca yokluk ve zorluğun
içinde adeta küllerinden yeniden doğarak kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yıl dönümünü
coşku, heyecan ve kıvanç içinde karşılamaktayız. Mustafa Kemal Atatürk; Cumhuriyet,
düşüncesi hür, anlayışı hür, vicdanı hür nesiller ister demişti. EGET Vakfı olarak,
Cumhuriyetimizin kurucusu Atamızın idealleri ve düşlemlerinden aldığımız ilhamla ülkemizdeki
eğitilmiş gençlerin sayısını artırmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 

CUMHURİYETİ SEN KURDUN, BİZLER ONU YAŞATACAĞIZ

Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına ölümsüzlüğün
simgesi olan bir zeytin fidanını, Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk'e olan saygı, sevgi, minnet ve
bağlılığımızı göstermek amacıyla EGET Vakfı,
Armutçuk Organik Tarım İşletmemiz'de toprakla
buluşturduk. Ulu önderimizi ve bu uğurda can
verenleri saygı ve minnetle anıyor; aziz Türk
milletinin Cumhuriyet Bayramı’nı en içten
duygularla kutluyoruz. ATAM; CUMHURİYETİ SEN
KURDUN, BİZLER ONU YAŞATACAĞIZ.
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Ben Güler. Yedi çocuklu bir ailenin ikinci çocuğuyum. Çok kardeş olmak güzel yalnız
bu güzelliğin bedelini, bir oyuncakla altı saat aralıkla oynayarak, harçlığı yediye
bölerek, aynı zamanda babamızı aylarca görmeyerek ödedik. Çocukluğumda yaşamam
gereken birçok şeyi arkamda bırakıp büyümek zorundaydım. Ortaokuldan beri yurtta
kalıyorum. Yurt bana inanmayı, sabrı, geçinebilmeyi, ayaklarımın üzerinde durmayı ve
hayatın kimsenin gözünün yaşına bakmayacağını öğretti. Şu an okul öncesi
öğretmenliği bölümünü okuyorum. İleride hiçbir çocuğun büyürken arkasına hüzünle
bakmaması için elimden geleni yapacağım.  
“Bir şeyi gerçekten istersen, bütün evren onu gerçekleştirmek için iş birliği yapar."
Hayallerimi gerçekleştirme yolundayken simyacı kitabındaki bu güzel sözün karşılığını
maddi manevî bana destek olan EGET Vakfı’nda gördüm.

Minnettarım EGET Vakfı. 

Merhaba;

Öğrencilerimizin 
Yaşam Öykülerinden Kesitler

Okul Öncesi Öğretmen Adayı Güler
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Babam inşaat ustası, annem ev hanımı, 4 kardeşiz ve en büyükleri benim. İlkokul 1., 4.
sınıf ve lise 12. sınıf öğrencisi olan 3 kardeşim daha öğrenim görüyor. Maddi
durumumuz iyi olmadığı için, küçük yaşımdan bu yana evin en büyük çocuğu olarak
babamla birlikte inşaatta çalıştım. İlkokulda resim çizmeye ilgim başladı. İlkokul ve
ortaokulumuz küçük ve imkanları az olduğu için resim konusunda kendi kedimi
geliştirdim. 8. sınıfta ise dersimize yeni giren resim öğretmenimizin önerisiyle, güzel
sanatlar lisesi yetenek sınavına girdim ve kazandım. Lisede hocalarım resim
konusunda kendimi geliştirmeme yardımcı oldular. Yarışmalara katıldım ve bazılarında
derece aldım. 10.04.2019 tarihlerinde Pakistan Türkiye kardeşliği adına yarışmada
eserim 3. oldu. Lise son sınıfta hocam üniversite olarak grafik tasarım bölümünde
öğrenim görmemi tavsiye etti. Lise bittikten sonra maddi imkanlarımızdan dolayı
üniversiteye gidemedim. Mezun olduktan sonra yazın babamın yanında inşaatta, kışın
da tekstil fabrikasında çalışırken ayrıca yetenek sınavına hazırlandım. Malatya İnönü
Üniversitesi Grafik Tasarım bölümü yetenek sınavına girdim ve kazandım.  

Merhaba;

Öğrencilerimizin 
Yaşam Öykülerinden Kesitler

Grafik Tasarımcı Adayı Abdulsamet
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EGET VAKFI
İKTİSADİ
İŞLETMESİ



EGET Vakfı İktisadi İşletmesi,  Vakfımızın
kesintisizce eğitime destek sağlamayı
sürdürebilmesi amacıyla kurulmuş;
geliştirdiği projelerle ve yatırımlarla
güçlü bir döner sermaye oluşturması
hedeflenmiştir. 

Ula,  Armutçuk  Mahallesi’nde  yer  alan
İşletmemiz  22.000 m2’lik  arazi  üzerine  
kuruludur. 24-Mayıs-2015 tarihinde,
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Trüf
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden
satın alınan 415 meşe fidanının köklerine,
kışlık siyah trüf olarak da bilinen, Tuber
Melonosporum sporu aşılanmıştır.
TÜRKİYE'NİN EN GENİŞ ÖZEL TRÜF
PLANTASYONU, İktisadi İşletmemizce
hayata geçirilmiştir. 

8-Mayıs-2016 tarihinde 3.5 dönümlük
alana, 2.600 kök Lavandula X Intermedia
Super A ırkı lavanta fidesi dikilmiş ve
EGET Vakfı İktisadi İşletmesi SAHİL
KENTLERİNİN İLK LAVANTA TARLASINI
oluşturmuştur. 2019 yılının Ekim ayında,
çelikten yetiştirdiğimiz 2.300 kök
Lavandula Angustifolia ve 250 adet
Super A ırkı lavanta arazimize
aktarılarak lavanta dikim alanımız 7
dönüme ulaşmıştır. 

2022 yılının Haziran ayında Armutçuk
Tarım İşletmemiz, Organik Tarım
Sertifikası almaya hak kazandı. 

Lavantalarımızdan organik yağ elde
edebilmek üzere kurduğumuz distilasyon
ünitemiz de sertifikalandırma kuruluşu
Ecocert tarafından sertifikalandırıldı.
Böylece, İktisadi İşletmemiz yine bir ilki
gerçekleştirerek Muğla’nın ORGANİK
SERTİFİKALI İLK DİSTİLASYON ÜNİTESİNİ
kurmuş oldu.

İktisadi işlememiz, her girişiminde
doğaya ve çevreye saygılı olmayı;
ürettiği ya da ürettirdiği her üründe
doğal olanı ön planda tutmayı ilke
edinmiştir. Kendi tarım işletmemizde
kimyasal gübre ya da olası zararlılarla
karşı herhangi bir kimyasal mücadele
yöntemi kullanmadığımız gibi, ürün elde
ettiğimiz toprağın da özenle korunması
gerektiğine inanmaktayız. Gereksinim
duyageldiğimiz gübre seçiminde bile,
topraklarımızda, doğanın bir mucizesi
sayılan solucan gübresinin organik
sertifikalı olanını kullanmaktayız.

EGET Vakfı, maddi yetersizliğin
üniversite eğitimine engel olmadığı;
doğanın, sürdürülebilir tarım
uygulamalarıyla korunduğu; orta yaş ve
üstü insanlar için çağcıl turizm
örneklerinin yaşama geçirildiği bir
Türkiye düşlemektedir. Satın aldığınız her
ürünle, üniversite öğrencilerine
sağladığımız burslara katkıda
bulunacaksınız.

EGET VAKFI ARMUTÇUK ORGANİK TARIM İŞLETMESİ 
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lezzeti ile 
tanışın

EGET
MEMECİK



 Sağlıklı ve kaliteli ürünleri bilimin
ışığında üreterek tüketicilere sunan
İktisadi İşletmemiz ‘in son üç yıl içinde
aldığı bu üçüncü uluslararası ödül oldu.
İktisadi İşletmemiz, Doğadan Size
Sizden Eğitime sloganıyla ürün
satışlarından edinilen geliri
öğrencilere burs olarak aktarmaya
devam edecek. Emeği geçen tüm
çalışma arkadaşlarımıza ve
gönüllülerimize teşekkürü bir borç
biliriz.

EGET MEMECİK’E İKİ ULUSLARARASI ÖDÜL

Soğuk sıkım, erken hasat sızma
zeytinyağımız EGET Memecik’in kalitesi
yeni bir uluslararası ödülle taçlandırıldı.
EGET MEMECİK, prestijli uluslararası
sızma zeytinyağı yarışması London IOOC
2023’ten de gümüş madalya ile döndü.
ÖDÜL
Soğuk sıkım, erken hasat, filtresiz natürel
sızma zeytinyağımız EGET Memecik
Japonya’dan yine ödülle döndü.
Dünyanın en prestijli soğuk sıkım erken
hasat zeytinyağı (EVOO) yarışmalarından
biri olan Olive Japan 2023 yarışmasında,
EGET Memecik gümüş madalyaya layık
görüldü.
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 EGET Limited Şirketi’nin Muğla Taç Okulları ile yaptığı protokol çerçevesinde 
11-Nisan-2023 tarihinde, Danışma Kurulu Üyemiz ziraat mühendisi sayın Süleyman

Kurnaz tarafından ilköğretim öğrencilerine ‘Arıları Tanıyalım’ konulu eğitim düzenlendi.

Öğrenciler, eğitimi dinlerken sorularıyla arıların yaşamlarını irdelediler. 

MUĞLA TAÇ KOLEJİNDE ARILARI TANIYALIM EĞİTİMİ

Sunum biterken,
öğrencilerinden 

'ARILAR OLMAZSA
YAŞAM DA OLMAZ'
tümcesini duymak,
eğitimin amacının

gerçekleşmiş olduğunu
gösterdi.
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9 Kasım 2023 tarihinde EGET Vakfı Genel
Merkezi Permakültür Bahçesinde
gerçekleştirdiğimiz ‘Kompost’ eğitimde tüm
öğrenciler eğlenerek öğrenme keyfini
yaşadılar.

Öğrenciler, kimyasal gübrelerin toprağa,
havaya, suya verdiği zararı; doğal
gübrelerin ise hem çevre hem insan sağlığı
için ne kadar önemli olduğunu öğrendiler.
Evlerindeki organik atıkları tekrar doğaya
nasıl kazandırabileceklerini kompost
hazırlayarak deneyimlediler. 

Eğitimin sonunda, bir EGET Vakfı yayımı
olan ve Kurucumuz Ressam Safai’nin yazıp
çizdiği ‘Ben Solucan Aysen’ isimli kitap
öğrencilere armağan olarak verildi.
Öğrenciler kitabın son sayfasında yer alan
'Ben, doğanın ve insanların dostuyum.
Lütfen beni koruyup kollayın.
Zehirlenmeyen bir dünya dileğiyle,
hepinize sevgilerimi sunarım.' tümcesini
hep bir ağızdan coşkuyla seslendirdiler.

KOMPOST EĞİTİMİ
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23 Eylül’de EİB ve Ekonomi Gazetesi’nden
gelen katılımcılar Muğla’da ihracatın
bugünü ve yarını hakkında bilgiler
paylaştılar.

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi olarak ‘Ege
İhracat Buluşmaları’ paneline katıldık.
Ürettiğimiz katma değerli ürünler ile
stantta yer aldık.

EGE İHRACAT BULUŞMALARI

MUĞLA TARHANA FESTİVALİ

15 Ekim 2023 Tarihinde Muğla/Menteşe’de
gerçekleşen Tarhana festivalinde EGET
Tarım, EGET Ten, EGET Gıda, EGET Elişi
ürünlerimizi ziyaretçilerin beğenisine
sunduk. 
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SLOW FOOD GÖKOVA BİRLİĞİ YEREL ÜRETİCİ
PAZARINA KATILDIK

YAPI KREDİ GÖNÜLLÜLERİ PANAYIRI

23-24 Aralık tarihlerinde Yapı Kredi Bomontiada'da Yapı Kredi Gönüllüleri Panayırı'nda
ikinci kez buluştuk. Bir çok Sivili Toplum kuruluşunun katıldığı panayıra EGET VAKFI
İktisadi İşletmesi de çok çeşitli ürünleri ve yeni yıl armağanı amaçlı hazırladığı lavanta
kokulu sepetleriyle katıldı. Bu başarılı organizasyonda yer almaktan mutluluk duyduk. 

Gökova ve çevresinde, yerel
üretim yapan küçük üreticiler
ve kooperatiflerin ürettikleri
sağlıklı ürünlerle her ay
düzenlenen Yerel Üretici
Pazarı’nda buluştuk.

SLOW FOOD MUĞLA YERYÜZÜ PAZARINDAYIZ

Muğla ve çevresinde, yerel
üretim yapan küçük üreticiler
ve kooperatifler, ürettikleri
sağlıklı ürünlerle, her ay
düzenlenen Yeryüzü
Pazarı’nda buluştuk.
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EGET VAKFI 
7. GELENEKSEL

LAVANTA HASAT
ŞENLİ﻿Ğİ 



EGET VAKFI 7. GELENEKSEL LAVANTA HASAT ŞENLİ﻿Ğİ
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

EGET Vakfı, geleneksel hale getirdiği
ve bu yıl yedincisini düzenlediği
şenliklerle katılımcılara keyifli saatler
yaşattı. 12-13 Ağustos 2023
tarihlerinde, EGET Vakfı’nın Muğla/
Ula, Armutçuk’ta yer alan 22.000
metrekarelik trüf ve lavanta
işletmesinde gerçekleşen şenlik, bu
yıl da katılımcılar tarafından büyük
ilgi gördü.

Her yıl kapsamı genişletilerek
düzenlenen etkinlikte çocuklar ve
yetişkinler için hazırlanmış çok çeşitli
atölye çalışmalarına yer verilirken,
konuklar, kendi elleriyle lavanta
hasadı yapmanın keyfini yaşadılar. 

Konuklar ayrıca, aynı tarihlere denk
gelmesi nedeniyle Perseid Gök Taşı
Yağmuru Gözlemi yapma fırsatını da
yakaladılar.
Birbiri ardına gerçekleşen Tohum Topu
Atölyesi, Hareket Eğitimi ve
Koordinasyon Becerisi Çalışması, Mutfak
Atıklarıyla Bitkiler İçin Kompost Yapımı
Atölyesi, Drama ve İnteraktif Masal
Anlatımı Atölyesi, Zeytinyağı Tadım
Atölyesi, Uçucu Yağ Elde Etme ve Evde
Kullanım Alanları Atölyesi, Arıyı Tanıma
ve Doğal Mum Atölyesi, Bitkilerle Kumaş
ve Yumurta Boyama Atölyesi, Gök Atlası
Yapımı Atölyesi, Bitki Zararlıları İle Doğal
Mücadele Atölyesi, Ahu ile Nefes ve
Yoga Atölyesi olarak anılan atölye
çalışmaları konukların doğanın içinde
bilgilendirici ve huzurlu dakikalar
yaşamalarına olanak sağladı. Etkinlik, 13
Ağustos Pazar günü gerçekleşen Alp
Özdoğan konseri ile son buldu.
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Doğaseverlerin lavanta hasadına katıldığı ve keyifli bir programı ile karşılandığı şenlik,
Muğla'nın Ula ilçesinde bulunan Armutçuk Tarım İşletmesi'ndeki etkinliklerle
tamamlandı. Katılımın ücretsiz olduğu şenlikte ziyaretçileri ücretli ve ücretsiz atölye
çalışmaları ile zengin bir yiyecek menüsü de karşıladı.

Etkinliğimizde atölye çalışmalarını gönüllü olarak gerçekleştiren değerli eğitmenler Aslı
Avcı, Ahu Başer, Süleyman Kurnaz, Mihriban Servililer, Özgür Ekin Vardar, Necla Dal,
Çiğdem Kuş’a en içten teşekkürlerimizi sunarız. Kapanış konserinde bizimle olarak
katılımcılara müzik şöleni sunan değerli müzisyen Alp Özdoğan’a da teşekkür ederiz.

EGET ATÖLYELER
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Annem, ben 3 yaşındayken babamın alkolik hallerinin getirmiş olduğu psikolojik, fiziksel
şiddet ve şiddetli geçimsizlik nedeniyle babamdan boşanabilmişti. Bu nedenle anneannem ve
dedemin evine yerleşmiştik. Annem elinden gelen her işi yapmış ve beni lise dönemime
kadar kendi çabalarıyla okutmuştu. Babamın maddi manevi bir desteği olmadı. Aksine her
bulduğu fırsatta psikolojik şiddet uygulardı. Bunlara rağmen toplumumuzun "dul" damgası
sebebiyle annem babamla tekrar birleşmek durumunda kalmıştı. Babam bu süreçte bir
restaurant açmış iflas etmiş ve annemi de girdiği işinden çıkmasına neden olmuştu. Önce
annemi sonra da beni yıllarca çalıştırdı. Lise son sınıfta üniversiteyi kazandım fakat babam
üniversiteye vereceği parayla yeni bir restaurant açabileceğini söyledi ve beni okutmayacağını
net şekilde dile getirdi. Restaurant daha çok kazandıkça sorunlar büyüdü. Babamın annemi
aldattığı ortaya çıktı. Dedem ve anneannemin evine döndük. Babam giderken ‘para bende
gidersen fakir olacaksın’ demişti ve dediği gibi de ne maddi ne de manevi olarak destek
olmadı. 

Bu ağır psikolojik ve ekonomik zorluklar arasında kendi ayaklarım üzerinde durabilmek için
çok çalıştım %100 burslu olarak üniversiteyi kazandım. Ancak tüm bu olumsuz koşullar
nedeniyle aileme yakın olacak şekilde çok çalışarak, notlarımı yüksek tutarak yatay geçiş
yaptım. Şimdi anneannem, dedem, ben ve annemin bulunduğu 4 kişilik bir aile olarak
dedemin tek emekli maaşı ile geçinmeye çalışıyoruz. Bu zor süreçte EGET Vakfı başvurumu
kabul etti. Bu sayede daha rahat bir nefes alabildik. Kabul edildiğimi öğrendiğim an tarifsiz
bir mutluluktu. EGET Vakfına sonsuz teşekkür ediyorum ve mezun olduktan sonra da
EGET Vakfı’nın üyesi olacağım için mutluluk ve onur duyuyorum. 

Merhaba;

Öğrencilerimizin 
Yaşam Öykülerinden Kesitler

Hemşire  Adayı Cemre
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$30,99

ÜRÜNLERİMİZ

EGET TEN

EGET GÜBRE

EGET BİTKİ

EN ÖZEL
ARMAĞANALAR

EGET GIDA

EGET ATÖLYE

EGET ELİŞİ
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EGET TEN

Sevgiyle dikilip biçilip damıtılan
lavantalardan, T.C. Sağlık
Bakanlığı Ürün Takip Sistemi'ne
(UTS) kayıtlı kozmetik ürünler
üretiyoruz.

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi’nin
kendi organik lavanta
tarlasından edindiği saf lavanta
yağı, güvenle kullanabileceğiniz
kozmetik ürünlere dönüşüyor.

EGET TEN markasıyla üretilen,
lavanta yağlı sıvı sabun, lavanta
yağlı duş jeli, lavanta yağlı el
yapımı katı sabun, lavanta yağlı
yüz yıkama jeli, lavanta yağlı
şampuan, lavanta yağlı tonik,
lavanta yağlı vücut losyonu,
lavanta yağlı gündüz kremi ve
lavanta kolonyası katkısız,
tamamen doğal organik lavanta
yağı içermekte.

Ürünlerin satışından elde edilen gelir, öğrencilere burs olarak aktarılmaktadır.

Yerel yönetimlere, kooperatiflere, tarım müdürlüklerine ve özel işletmelere öncülük
etmekten kıvanç duyuyoruz.

DOĞADAN SİZE; 
     SİZDEN EĞİTİME
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EGET BİTKİ

İktisadi İşletmemiz, gerek lavanta
bahçesi oluşturmak isteyen
çiftçilere, gerekse hobi amaçlı
fide yetiştirmek isteyen kişi ve
kuruluşlara perakende ve toptan
olarak fide satışı da
gerçekleştirmektedir. İktisadi
İşletmemiz’in ayrıca, mevsimine
göre değişkenlik gösteren
gojiberry (kurtüzümü), dikensiz
böğürtlen ve diğer bazı süs
bitkileri ve sebze fideleri satışı da
bulunmaktadır.
İktisadi İşletmemiz, Süsbir Üyelik
Belgesi ve T.C. Tarım ve Orman
Bakanlığı, Muğla İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü’nden alınmış
Süs Bitkisi Üretici Belgesi’ne  ve
Organik Tarım Sertifikasına
sahiptir. 



2023 Yılında, LONDON IOOC ve OLIVE
JAPAN zeytinyağı yarışmalarında
ödüle layık görülen EGET MEMECİK'i
sizlere sunmaktan kıvanç duyarız.

Fenolik bileşenlerin etkilerinden ve
zeytinin lezzetinden en üst düzeyde
yararlanabilmeniz için EGET Memecik
ve EGET Memecik Ela, filtre edilmeden
şişelendi.

Doğadan Size; Sizden Eğitime sloganını
kullanan İktisadi işlememiz, her
girişiminde doğaya ve  çevreye saygılı
olmayı; ürettiği ya da ürettirdiği her
üründe doğal olanı ön planda tutmayı
ilke edinmiştir.

OR
GA
NİK

EGET GIDA

DOĞADAN SİZE; 
     SİZDEN EĞİTİME
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EGET elişi ürünleri, EGET Vakfı,
Armutçuk Tarım İşletmemizde
hiçbir kimyasal madde
kullanılmadan üretilmiş olan
lavanta tohumlarını içermektedir.
Ürünlerimizde geleneksel
desenlerimizle bezenmiş pamuklu
kumaşlar kullanılmıştır. EGET Vakfı
çalışanları ve gönüllüleri
tarafından üretilip EGET Vakfı
İktisadi İşletmemiz aracılığıyla
beğeninize sunulmuştur. 

EGET ELİŞLERİ
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Tüm özel günler için birbirinden güzel
bir sepet dolu armağan bursa
dönüşüyor. 
EGET Ten ve EGET Elişleri ürünlerinden
oluşan sepetlerimizi incelemek için
eget.com.tr internet adresimizi
ziyaret edebilirsiniz. 

EGET EN ÖZEL ARMAĞAN

DOĞADAN SİZE; 
     SİZDEN EĞİTİME

 EGET markalı onlarca ürün, bireysel ve kurumsal hediyeleriniz
için EN UMUT DOLU 

seçeneği oluşturabilirsiniz.
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EGET VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ ÜRÜNLERİNE
ERİŞEBİLECEĞİNİZ DİJİTAL PLATFORMLAR

EGET Vakfı İktisadi İşletmesi ürünlerine başta www.eget.com.tr
adresinden olmak üzere Trendyol, N11, Çiçeksepeti, Hepsiburada ve PTT
AVM  platformlarından erişebilirsiniz.

Alışverişe hemen başlamak için dilediğiniz platformun ikonuna
tıklamanız yeterli. 

www.eget.com.tr
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Ortaokul mezunu anne babanın ilk çocuğuyum. Bulunduğum konuma zorlu yollardan
geçerek geldim, fakat hiçbir başarı bireysel değildir. Doğduğum, büyüdüğüm yer birçok
fırsattan mahrum kalmış, kendi kendilerine yetebilmeye çalışan insanların barındığı
küçük bir ildi. Birçok kişinin aksine ailem ve öğretmenlerim her daim eğitim için
çabaladılar. Hayatımda, fikirlerimde, tüm başarılarımda bu değerli insanların izleri
vardır, bu yüzden kendimi hep şanslı hissettim.
Zorluklar her daim olurken, bize umut olacak birileri de karşımıza çıkacaktır. Küçük
bir dokunuş büyüyerek kocaman bir mucizeye dönüşebilir. EGET Vakfı zor
zamanlarımda bana umut oldu. Hem benim hem ailemin yükünü hafiflettiler. EGET
Vakfı’yla tanıştığımda, yapılan çalışmaları ve Vakfın misyonu beni umutlandırdı.
İleride mucizeler yaratmak ve umut olmak birilerine…
EGET Vakfı’na teşekkür ederim, her şeyden çok beni bu aileye kabul ettikleri için.

Merhaba;

Öğrencilerimizin 
Yaşam Öykülerinden Kesitler

Eczacı Adayı Şadiye
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Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım, Turizm (EGET) Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Özlem
Uzman, Ankara’da basın mensuplarıyla kahvaltıda bir araya gelerek Vakfın
faaliyetlerini ve hedeflerini anlattı.

“EGET VAKFI’NDAN LAVANTA KOKULU BURS”

Yazının tamamını okumak için:
https://www.ulusal.com.tr/yas
am/eget-vakfindan-lavanta-
kokulu-burs-15026633

11 Mayıs 2023  ULUSAL 

Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım, Turizm (EGET) Vakfı’nca, dünyada “kara elmas”
olarak adlandırılan ve zenginlerin yiyeceği olarak bilinen trüf mantarının 2024’te
Muğla’da ilk hasadının yapılması planlanıyor. Kilo fiyatı 1000 euroyu bulan trüf
mantarından elde edilecek gelir hem üniversite hem de tarım lisesi öğrencilerine
burs olacak.

“TRÜF, ÖĞRENCİLERE BURS OLACAK”

12 Mayıs 2023  MİLLİYET 

Yazının tamamını okumak için
https://www.milliyet.com.tr/gunde
m/truf-ogrencilere-burs-olacak-
6946072
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Eğitim, Geriatri, Ekolojik Tarım, Turizm (EGET) Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi
Uzman, lavanta ve trüf mantarı yetiştirerek öğrencilere burs sağladıklarını
belirtti.

“EGET’ten ‘TOPRAKTAN ÖĞRENCİNİN CEBİNE”

Yazının tamamını okumak için
https://www.cumhuriyet.com.
tr/tarim/egetten-topraktan-
ogrencinin-cebine-2080421

12 Mayıs 2023  CUMHURİYET 

“TRÜF MANTARININ KİLOGRAMINI 1000 EUROYA ALICI
BULUYOR”

12 Mayıs 2023  YENİASIR 

Yazının tamamını okumak için:
https://www.yeniasir.com.tr/ek
onomi/2023/05/12/truf-
mantarinin-kilogrami-1000-
euroya-alici-buluyor

Tarım ve Orman Bakanlığı, Çiftçi Kayıt Sistemi'ne ilk kez trüf mantarını dahil
ederek üretimini teşvik kapsamına aldı. Toplam 22 dönüm olan Armutçuk Tarım
İşletmesi'nde, Türkiye'ye örnek olacak bir tarımsal girişim başlatıldı ve dünyanın
en pahalı yiyecekleri arasında bulunan trüf mantarı aşılanmış meşe fidanları
dikildi. 
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Eğitimden kopma riski bulunan üniversite gençlerine burs vermek amacıyla
kurulan EGET Vakfı, gelecek dönemde üniversite ve lise öğrencilerine daha
fazla katkı çağrısı yaptı.

“EGET VAKFI, TARIMDAN ELDE ETTİĞİ KATMA DEĞERLE
ÖĞRENCİLERİ DESTEKLİYOR”

Mehmet Kaya12 Mayıs 2023  EKONOMİM

Yazının tamamını okumak için:
https://www.ekonomim.com/gun
dem/eget-vakfi-tarimdan-elde-
ettigi-katma-degerle-
ogrencileri-destekliyor-haberi-
694314

Eğitim, Geriatri Ekolojik Tarım Turizm (EGET) Vakfı bütün varlığıyla dar gelirli
öğrencilerin eğitimlerini sürdürmesi için destek oluyor. EGET Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanı Özlem Uzman, “Ekonomik ortam gençlerin eğitimden kopmasına neden
olabilir. EGET Vakfı, dar gelirli öğrencilerin üniversite eğitiminden kopmaması
amacıyla kuruldu. Bütün faaliyetlerimizin yegane amacı, burs vermek, bursiyer
sayısını artırmaktır” dedi.

“EGET VAKFI DAR GELİRLİ ÖĞRENCİNİN
ELİNDEN TUTUYOR”

12 Mayıs 2023  BAŞKENT

Yazının tamamını okumak için:
https://www.baskentgazete.com.tr/eget
-vakfi-dar-gelirli-ogrencinin-elinden-
tutuyor
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    1999 yılının Mart ayında Ağrı’nın bir köyünde hayata gözlerimi açtım. Ailenin ilk
çocuğu ve ilk torunuydum. Bu durum hayatım boyunca daha çok saygı ve sevgi ile
karşılanmama olanak sağlıyordu. 
Doğu bölgelerinde kız çocuklarına pek değer verilmez denildiğinde bunun çok saçma
olduğunu düşünürdüm, belki de ailemin bana bu sözün aksine fazlasıyla değer ve
önem vermesinden kaynaklanıyordu bu düşüncem. Zamanla etrafımda tanık olduğum
durumlardan, arkadaşlarımın çoğunun okuldan alınıp başlık parası denilen saçmalık
karşılığında evlendirilmesinden anladım bu sözün neden söylendiğini.
   Üç yaşına gelene kadar hayatımda her şey normaldi. Henüz üç yaşındayken belki de
tüm göz damlalarını tanımama neden olacak olan göz rahatsızlığımı fark etti ailem.
Göz rahatsızlığımdan dolayı üç yılım İstanbul’da hastanelerde geçti. İlkokul ve
ortaokulu köye bağlı olan okulda okudum.  
Ağrı’nın en iyi liselerinden birine başladım on dört yaşında. Okul evime oldukça uzak
olduğu için okul pansiyonunda kalmam gerekti. Her ne kadar zahmetli bir dönem
olmuş olsa da arkadaşlık, kendi başının çaresine bakabilme konusunda bana çok şey
kattı bu dönem.
   Lise öğreniminde yabancı dilde öğrenim gördüm ve o yönde sınava girdim. Amacım
İngilizce öğretmeni olmaktı. Ama kendi ana dilini doğru kullanamayan bireylere
yabancı bir dil öğretemezdim. Ben de bu bireyleri temelden eğitmek maksadıyla sınıf
öğretmeni olmaya karar verdim. Eşit ağırlık bölümü için gerekli olan matematik ve
edebiyat bilgisine sahip değildim. 

Merhaba;

Öğrencilerimizin 
Yaşam Öykülerinden Kesitler
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Doktor adayı Filiz

    Elimden gelenin en iyisini yapmak için düzenli bir şekilde çalıştım. Sınava üç aylık
bir süre kala çok çalışmaktan dolayı göz rahatsızlığımın daha da kötü duruma
geldiğini öğrendim. Zaten sol gözümde yüzde yüzlük bir görme kaybı vardı, diğer
gözümü de kaybetme korkusu beni bunalıma soktu. Ankara’ya sevk edildim, gerekli
önlemler alındı ancak sağ gözüm artık yüzde ellilik bir oranla görüyordu. Buna da
şükretmek gerekli. Tüm bu sorunlara rağmen sınavdan iyi bir sonuç aldım ve İzmir
Dokuz Eylül Üniversitesi’nde istediğim bölümü kazandım. Şu an tek amacım başarılı
bir şekilde üniversiteden mezun olup vatanıma, milletime, rehberleri olacağım minik
yavrularıma iyi ve hayırlı bir öğretmen olmak.
    Bu amacıma ulaşmak aslında pek de kolay görünmüyordu. Ağrı gibi olanaksızlar
şehrinde büyümüştüm. Babam bize bakmak için elinden geleni yapıyordu ama
üniversite için maalesef bir birikimimiz yoktu. Sadece ben değil bir kardeşim daha
üniversiteye gidiyordu bir diğeri de liseye. Babam yedi nüfuslu bir aileye bakmakla
yükümlüydü. Ben de babama yük olmamak için burs arayışına girdim. EGET Vakfı ile
karşılaştım ve detaylı bir araştırma yaptım. Burs için yaptığım araştırmada karşıma
çıkan en verimli ve faydalı imkan bu olsa gerek dedim kendime. Mezun olduktan
sonra ben de başka öğrencilere umut kaynağı olacaktım. Bir öğretmen adayı bundan
başka ne ister ki! Hemen başvuruda bulundum ve bursu almaya hak kazandığımı
öğrendiğimde çok mutlu oldum. Şu an vakıftan burs almaya devam etmekteyim.
Eğitim hayatımda bana kolaylık sağlayan bu bursu verenlere ve aracılık eden EGET
Vakfı’na müteşekkirim. Yüzlerce kişiyi sevindiren bu güzide vakfın başarılarının
devam etmesi dileğiyle…

Sınıf Öğretmeni Adayı Fatma

Faal iyet Raporu 2023 70



“EGET Vakfı, yoksul öğrencilere eğitim bursu vermek için kilosu bin dolarlık
mantar yetiştiriyor. 8 yıldır beklenen mantarı özel eğitimli köpek Hera çıkaracak,
binlerce öğrencinin eğitimi yarım kalmayacak.”

“HERA TRÜFÜ ÇIKARACAK, YOKSUL ÖĞRENCİLER 
OKUYACAK”

Yazının tamamını okumak için
https://www.sozcu.com.tr/hera-
trufu-cikaracak-yoksul-
ogrenciler-okuyacak-
wp7686067

16 Mayıs 2023  SÖZCÜ Erdoğan Süzer

“EGET VAKFI VE TED ÜNİVERSİTESİ’NDEN ÇAĞRI: 
DOĞAYLA BARIŞIK YAŞAM İÇİN ATABİLECEĞİNİZ 
ADIMLAR VAR”

3 Ağustos 2023 TİCARET Seda Gök

Türkiye’nin eğitim alanındaki köklü sivil toplum örgütlerinin önde gelenlerinden
Türk Eğitim Derneği’nin (TED) yükseköğretime kazandırdığı TED Üniversitesi ve
dar gelirli öğrencilere burs sağlamak amacıyla faaliyetlerini yürüten Muğla
merkezli EGET (Eğitim Geriatri Ekolojik Tarım Turizm) Vakfı sürdürülebilir yaşam
konusunda gençleri bilgilendirmek için Doğayla Yaşam Akademisi düzenledi.
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Doğayla Yaşam Akademisi eğitim kampında herkesin kâbusu olan sivrisinekten
kurtulmanın en doğal tarifi verildi: Bir bardak suya 10’ar damla okaliptüs, nane,
lavanta yağı ile gliserin damlat ve çalkala. Püskürtmeli bir şişeye koy, sprey
hazır…

“SİVRİSİNEĞE EN DOĞAL SPREY”

4 Ağustos 2023  HÜRRİYET Aysel Alp

Yazının tamamını okumak için:
https://www.sozcu.com.tr/hera-
trufu-cikaracak-yoksul-
ogrenciler-okuyacak-
wp7686067

“GÖNÜLLÜLERİN DİKİP HASAT ETTİĞİ LAVANTALAR 
ÖĞRENCİLERE BURS OLUYOR”

17 Ağustos 2023 MANŞETTÜRKİYE

Yazının tamamını okumak için
https://www.mansetturkiye.com/gonulluler
in-dikip-hasat-ettigi-lavantalar-
ogrencilere-burs-oluyor/91499/

7.Lavanta Hasat Şenliği kapsamında çocuklar ve yetişkinler için tohum topu
hazırlama, hareket eğitimi ve koordinasyon eğitimi, mutfak atıklarından gübre
yapımı, drama ve interaktif masal anlatımı, zeytinyağı tadımı, uçucu yağ çıkarma
ve evde kullanma, arılar hakkında bilgilendirme ve doğal mum yapımı, bitkilerle
kumaş ve yumurta boyama, gök atlası yapımı, doğal yollarla bitki zararlılarıyla
mücadele, ahu ile nefes ve yoga başlıklarıyla atölye ve eğitim çalışmaları yapıldı.
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“EGET LAVANTA HASAT ŞENLİĞİ, TARIMIN VE
KÜLTÜRÜN BULUŞMASI OLDU”

Tarım ve kültürün birleştiği etkinliklerle yapılan EGET Vakfı, 7. Geleneksel Lavanta
Şenliği yoğun ilgi gördü. Etkinlik kapsamında organik lavantaların hasatı yanında,
yetişkin ve çocuklara yönelik konserler, atölye çalışmaları yapıldı. 

17 Ağustos 2023 YENİGÜN

“LAVANTALAR BURS OLUYOR”

17 Ağustos 2023 MİLLİYET

Yazının tamamını okumak için
https://www.milliyet.com.tr/yerel-
haberler/mugla/lavantalar-burs-
oluyor-6992357

MUĞLA'da, 8 yıl önce kurulan Eğitim- Geriatri-Ekolojik Tarım-Turizm (EGET)
Vakfı'nca dikilen lavantalar, 7'nci kez hasat edildi. Hasat şenliği, gönüllülerin
katılımıyla her yıl olduğu gibi imece usulüyle yapıldı.

Yazının tamamını okumak için:
https://www.muglayenigun.com/eg
et-lavanta-hasat-senligi-tarimin-
ve-kulturun-bulusmasi-oldu
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